
_”_$_8WOm:Éãmšl

W%WW
*_

_I____________¡_________¡_______-___|_"¡|__'___:_______:___E¡___{%uš_cJ“cnfi__ä____:F__ç__cM_LE__më___EH
ÊÉEDU<ÉEm_u____m“äQ_u_$wmñgämm_Wšëmã“OakÉëgÊ_DäâouWäg_gvUWäêäaäWNE3gãäWudammaEgggmmNmmäãgäÉ_wãN__ä_EmWdiamügmvfl___Úü_____________ür_wmJWüfiñaxmx*gvomüfiãflhÉWE_ÊEDUDÉEGHQKUEgg_fl_õóENm_ÚF__m_gv___n____“__ ___H____“____¿m___“wä¡_¡EaiÊfiâWfimägflgämí§__g_äÊmuãääüflmwämñmu_*___“____fl$üNi__¿E>Ê?ÚÉEuDmüfimmäÉ%mNã_UääãflaëüMúDWÚÉEMCÊ6550ão'____EggäÉ___!À_gÉäg_flEo__Íä_š_ã_g____g_¡__§_U____3§___<_ošhmíÊ;__gã_____'“__Bãwaimä§__H___________"Fã_m_Ê___"_ÊEggouoflflflflm

Qavg_§_Qa__w%_

__

šäE8__ã___oEÉ___ __:___6mgGucwnmmhscwgmä@Ug%%%m_ëgUEmaQ_Ê%agemgšW_w_____§âã
ÉOE8gšä

Éguamu“EC”m_oS_n_8
_oëccgE_w_u__gw_wwaEm__ä________w__EMÀ_mE_H__H_mcilmgcaucmnmÀhmmw_Uoñ_im_›_U__dÊiOgnfiwuHu_w___ã_U__ë8

NmamaEU20%OL

Eãã
dãHã_w2IfläãoQHãm__a|8gO

WE*CaÉÉ_“EE‹_Em§EÉUEâã_________`Emuëíüfiwäügfi_ÉäHÊ_~Ê_›Om_$_EUH_ä~šugmšc“_:GongÉIogwoÊÊEOCÉ_m§_H_ä_fi_mgÊâäÉwaäaw$EäaëmEumimÉ°üñ&___%mEflä“gnuOgaha_güäOumfihÉ__w_\__Wmâp___WEüo_ú_möm___‹Eun___“_E_ããDUÊEEfl%_Ê_EuEägäwEuÊEEÉÊÊmmhã____mÊäWW____%w___äGEDUänãmw_$ÊEEäEUWguga“w_WE_____u_wEÊO%ã0_ÊE8äãümEUoügääÀWTUU°mgãh___gMÊGänüGÊU_§m:maiavaga__:__w_ëgEn_amafiü__%ã___mgEÉUmugämÍWÊEMJ_m_"U|_“EE¿_¿_Êm_U__”:WDE__ãE¬õmgãmgmmwflgäw“mm%mÊ¡_möšäÉÉEEEUiv_w_m__mÉ_$__EšmmüÉ6gN_¬m_ä_`EuÉgaflflflmwaäühägm_Om__ãÊ_Eg:ümãEUQÊÊCDEOUg$m_En_Jg_°mu§“_ñEugta*__zãflqÊ“ämU_____iflhšãflm_Êwfluougãä

__' |II|III||||||||||||||||IIIlliIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||

_Efl__`__õ_äÊãEEgg

_üfitflx__wU___u_¿__ÊE______ã____n_______g_____ãNÉäšuHwwomñwxmgw“Eü__'_¿___“__F_“_“__W_____h_HWãäflmä_H_qãDóNmgmäãëfimE_Ê_wšg_mmõg_mGC_E%äT3Ex“EH
_Dmú_E=m_E%__EH_“mãwm¡_*m_U_EÊãE;_O>cüÉQOEüENC_¢_¿gchãoHfiümäë

_§__Uü_ãëEWEQQÊmã$m___muÊmmümuouomäëšÚ_ã$_ä"mvgä_____fi__DuÉ”ämäümaE__EE_ä__n_EäÚUÊÊOüãflgM5äQ¬_ä×m_$omg_NE_mm__G_M_gwEGšfiãfimDE_¿$EUümogflükaEmamü__uš_¬flfiääÊoflgãëüüä____m_ñD__MUhämünäÚUÉNE_$_U§U:EU$E$aW_üEV_äg_ä_umãEãäaW“EEJâüimafiyãää_UñÚ$mÊ_WHãëãëãEUmmmwuflmuEu_äÊš______gãšmüTm__mmw_¶_m¶¬___w1_flÊa£aÊofišm_EflüãuEU__w_%_Ê=¡EflëmuIE

1__

ÉgmiD___w____u_uNGMU_OÇEÉEMUJKD3E___¡Eg__fl_

1,EU_i____"___:_”____‹_________ã____flmugu__Ê_>°¢mu_Eäãš“EEÉ:Úm__E__ufiEw____u_“_“ämg_uã_D____E_WQ¿C_EEfl__ö_Eëflu_ari_Êã{mamtšäÉDEOEE“UEL_Oüëuüu_uÚÊEEQUGU“EmH____________Dm_DaO4Qm*ã<EHTagãwxxgm___£mÊ_m_u¿___g_h_ñ_flu___U______mU_______m¡_¬____w___u__u_u§__£figaboi:mäi_w_~_uH:_wu°__°üE_U_I_EUÊEEOUEUmamëu¬ñ__E_____õ____m____"____*_______ÉÉUÚJ_úÊ£gn:Em:E8ÉDEEmaEmaöuummumíkgflõml_”DdU‹___¬__m‹___E_wñ_E__ÉmE:ä¶_múm__än__m5___m_“u_uBCMEEÊE8Ema_¡__üÊ_ünä8fisgušuaimÊEEÊUEmhäãuÉfl_____¡____š8ugg3_a§_____¡gägämEuäflã_§ugÉ______n__¡Ea£_____u___H___°fi|_u_u_£__Eã__Ê°%m______ë“WoääDÊ_g_N___g¿__ã__:üommamn‹üã_E___maI_E__DWWDnñ__ã_D______Ê_ã_fl_<uWa|šn__u__,5:$__:_m_"_Ww___"___Dngdhfim

I__

_ggã_Eim_u_¢E_{_m_äs_g___m_^_ädãfl_____%______”É_g_ëmm__ñ_ä_Ê_ãm_img

_m_U_mÊ¬__Em__g_EU_mEmncUÊÉUE¬__m_n_ÉUmamÉ_g__ëäu_uDgäãDUmgmmmñ_ä__£__n_°_§:DUÉââmgmÉ_EE_UÉfiÉEEOÉÉMEOÍEUEÉ_ägU__fl_:ñ_Em”3%m_EH__hmm____ga_m_ämm$š____“owwDfimmugãMENEM%___Ê_3_E__um_O_m_Qw=__m____EmmaDQ_u_______DDmE_“__ämaouflmümü_umDmz_uuO1o;_____'_m__d___m_uzoom__‹›äüäg>q_ufu<u_____¬_u_I_ü__ÉwuniflämmuuzÉmwüzwhqãqm_mohzmäu_nm¡m_m_______‹____n_nü:naum!|_5mm________¡mno__õ_u____g_MWBMÊDga____“__g___ä¿__fiE__ä___:En_amemmE_________w_äEÉ°_WÚ__u_£u__%____gEgg____E_h__u__EÉÊãmiENEmñÉNEUEEEÉgvmo¬__mH_mEüE_mammumcaëau__ufl__E_u3.___ÊEEOUi_m____mn_uI*taummiaim:ou°_______¡üu_u°u___än_£E____¡___“_u_Eguna°_________m_

II_

____,__fl____«_________m_m_m_Eiw_¶u_u“ÊflmmmH_“___&ÊEmÊÊMm_m§Êww__gw_ä%fiÊä_¢_m_m_Nmt_Ê$_wüm_g__E___“_aan°___£E__fl__u___ä_g__E"_ÉEÊmEfi_____g__flUã___ä___gW_äE“_ngcüküznã*__L_E___u__w_ü¿___ä_ãm__m___E__n_u_ã__f_Ê____“Ê___Êäããmaoficäfiz_Ê_3ä__§bEmEEEmäülÉÉE=ã__wÊUEcüëím_____3_¬ÊšmEum_E___m_wm:ÊUNN__m_____ñ__,__GGDEEEEflëgm_g_Em_mÉEDÚG_$ã_ü__ã¬__`____w“`__u__2gmšäqšäxOä_äEh__ëwZNE:ÉMÉEECÊ____mä_mNGEãu__”___mOE_,__h_Ew__Ê__3Cgä›ÚEEÉNÉECOÚmw¬_¡_“m___3C_W_E:___gäã__E=uwE__w%gMÚ_wu_____HãDÉEEBNäãHmÊm_mä__wvÉEmOëífiëÚN_m_&EE¿_£_H___É_UMgCWEQUENFMMEeüüfiämu$Ew_õ___WUE_WE___m_E__ãüää____w_“_Eg{É%m_____äÊÊÉEFmuÚuãëëflnüüÉ__§_wN_MflE_mmamw___oE________*__w_H_)_”____äh_“nãoñ_üE___EGCEEÉÚgägakaÊ_d§_E_ÊEma*gwä___¬__U___maüE____u__fl_____mfiOmmãH___wEm__~__m______u_Ê_UwHmñ_gãflíÉWünfišmg_No_ND_m:_m_N_a_¿Eum_D__fl___EucwãüãüEmÊ_,_n_“_äã>__gH_k_mÉ___ÉÉUÊã_u_ÊOo_:QN_`Nâ__fzEJMEE%mfl___É£:_EQÚ______hggLÊ_m$¬__wEuGgÊ¿E@E%_¿_mäü__w_fl_ÊDO__°mgbwÊEU{É____"h_H_¶“Ê___________UtEp_ämO'E__uN___N°H_Ê_ã_ENEfl_____umunflam|__g____ü¬_Ê_au_g__£______§Ea_£Efl__flãflüeuuuãwu

________‹_›`_____________________I_____________________________________`__l______

'pagogã288GnvämhIãëõwm_wä_DomumnflggmEU

_ äm
_ãQã__ä~__ÊQGEGHLÉëäãë

%šwší

_____

___$_g_‹_Gwšä

v

__ __'
_

_u__“____mm"_m_U_"_______"__F__

__” ________““_fi"__v_“u“h“““"r___"_h________u{q__ä_“___hh__"___n_fi_“___
_____

________”
____;____E______

__ ___""_“__n________ __________ ____'__

______“u_;__“_______”"___

_H"“_H_“_“____m_____¡__“_h___Ê“_______________“___________`__ _

_“_________________________________M__“____uñ___m_"‹_____H____ _äwjn“__m"@"““W¡_“_“m“"“__m_mTmh___ ____ _

:______”

F

_h_ __fi___,__“_

__

w__Q

_______"_H_hh“______m_“____“_______ W_____ _“wfi““____“h__“_

í

“_

_n

6%Ggmmwgumämão__L

-ãoUomušäoOÊBOMmg:_h_mE£OãgowED*wwwÉfiUã_õ_E_HEUh__o_UãmmBuQüfififimflfimmoaNÊUEHSUocuofimmowããO:ÉEmbgv'mgUMUEEQMHSQEÚärfiOãgowäOÊUOEO'õän__WE8___U:__äh_m5OwBumüwä'E8_WHäOmwmmomoBumO_šàsmw:%_õ_h_“_E5Hio_U%JamwowamasGEDU_Wm_a©__mwoE>oEOa__mOw_5Um%__oww
`fi_:__h_flU=Ucfl_UHBWüpnflgoa_ _m__W_Ufl__:Uwfi“EUflhflm_®U®_ä___U®ü

________________________________________________P__________________i____ ___É“QZWÉ _%_%O

w____
____\__

äfiãmü__WÊä_WEEEhggwÀ iiÀ __Àmá_OE§äOwäfihmohgGomfimeáOmo__ö>NNEWSEBDMZ:ÀÀ ÉÀ

___Em_EääšgmEa:

gwBaaloãgowEUmonIma$ü¿mwoñ_mgmuhošoaoíÀ À À_________I_|__¡¡_______h___________¡_¡__r_I___J}hj__'__¡_`___I_]___ Hx_?_;____F

%

L__ `v4

  Aääää

  gägwwmfimw

BONÉ9;Nomiä_mu__$mEÉ

_k



JJ
FSC
ÉÃJH

UHE!
Hinhhnunnpt

I£`*t'.¢1X1

\_,

I' r `

DIARIOOFICIALDOESTADO SERIE 3 ANO VII] N°08l FOR'l`AI..EZ.A_, 03 DE MAIO DE 2016

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Brejo Santo -
Secretaria de Desenvolvimento Agrário - Aviso de Licitação.
Modalidade: Toada de Preços 11'. TP-05.02.B01¡20I6-SEAGRI.
Objeto: conuatação de empresa especializada na realização de eventos
visando a cessão onerosa de áreas especificas do Parque de Agronegócios
Mário Leite Tavares, localimdo no Municipio de Brejo Santo-Ce, para
exploração com vistas à realização da “Expobrejo St Semana do
Municipio”, edição 2016, a ser realizada no periodo de 25 a 28 de agosto
de 2016, de acordo com as especificaçñes e disposições do Anexo I do
edital. Tipo: Maior Oferta. Regime de Execução: indireta. A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados que no dia 19 de
maio de 2046, as 03b:0t}rn. Na rua lose- Matias Sampaio, n”. 234, Centro,
Brejo Santo, Ceara, estará recebendo os envelopes de “I-Iabilitação” e
“Propostas” dos interessados. informaçoes ou aquisição do edital no
endereço acima efou atraves do fone (88) 3531-1042, das 08h:00rn as
i2h:00m. Efou ainda pelo endereço eletronico: vvvvtv.tc1n.ce.gov.br. Ériton
George Sales Bernardo « Presidente da CPLIPMBS.

#** *## ###

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte
Teco de Revogação. A Secretária c Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho - SEDEST, no uso de
suas atribuições legais as quais lhe são conferidas, toma público para
conhecimento dos interessados que em conformidade com o art. 49 da
lei 8.66693, resolve Revoga: o processo licitatório na modalidade
Pregão Eletronico tombado sob o N' 20l6.03.29.0lƒ20l6- PE que
versa o objeto para seleção de empresa especializada para futuras e
eventuais contratações de serviços de buffet e coffee break destinados ã
atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Trabalho do Municipio de Juazeiro do NorteíCE, em virtude de novas
demandas dos reclusos que seriam destinados a atender o presente objeto,
tendo em vista sendo necessário gerar uma nova adequação e revisão do
assunto em questão para atender a legislação em vigor. Juazeiro do
NorteƒCE, 02 de maio de 2016. Francisca Delian Pinheiro de
Matos - Secretária de Desenvolvimento Social e Trabalho.

$** #$$ **$

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de läflernoca - Extrato do
Instrumento Contratual. O Ordenados' de Despesas da Secretaria de
Educação do municipio de Meruoca- CE, toma público o extrato do
Aditivo Contratual resultante da Tomada de Preços n” 0510.-0lƒ20I5;
Unidade Administrativa: Secretaria de Educação; Dotação Orçamentária:
060i.l2.36S.02'?2.l.0l5 - Construção de Creches. Elemento de Despesa:
4.-4.90.51.00. Objeto: Contratação de empresa especializada para a
Construção de 01 (uma} Creche Proinfãncia Tipo 02 na sede do
Municipio, junto à Secretaria de Educação; *Vigência do Contrato: até
24ƒ0'l'!2fll6; Contratada: ABSOLUT Empreendimentos E Serviços
EIRELI - ME. Assina pela Contratmitcr Antonio Crispim da Silva Candido;
Assina pela Contratada: Bruno Aguiar Nogueira. Valor Global: RS
il0.?o6,2'f (cento e dez mil- setecentos e sessenta c seis reais c vinte e
sete centavos). Meruoca - CE, 03 de Maio de 2016. João Paulo
Miranda Albuquerque ‹- Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

#** #** *##

u'ru.rrxs escala - ssfrassx os U'ru.1oxoss nsoosramsoo recem sa
CNPJ nf* l9.490.530f`t10(ll-93
comu. os convocação

Ficam convocados os acionistas da Utilitas Pecem ~ Empresa de Utilidades
Industriais do Pecém SA. ("Companl1ia”) a se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária no 03 dejunho de 2016, às 09:00 horas, na sede
social da Companhia de Agua c Esgoto do Ceará - CAGECE, na Rua Dr.
Lauro Vieira Chaves, n” 1030, Bairm Vibe União, no lvlunicipio de Frxtaleza.,
Capital do Estado do Cerca, a tim de delíbemrem sobre a seguinte materia
constante É Ordem do Dia: [i) dmtituição c eleição de nova diretoria; (ii)
participação da Companhia. no negocio privado de disposição de residuos
industriais no Complexo industrial e Portuário do Pecem e (iii) outros assuntos
de interesse da Companhia.

Fortaleza (CE), 29 de abril de 2016.
Diretoria

#*# ### **#

ESTÁDO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
-EXTRATO DO PRIMEIRO ÀDITIYO DE PRAZO -TOMADA DE
PREÇO N° 2IiI5.08.lI5.02 - OBJETO: Contratação de empresa
especializada para reforma do Estádio Municipal de Paraipaba-CE.
conraxrxoxz sintoma rmmmo consrauçõcs - urna.
ASSINA PELA CONTRATADA: Davi Pinheiro Moreira.
CONTRATANTE: Secretaria de Esporte. ASSINA PELA
CONTRÀTANTE: àntonio Nairton Rodrigues. MOTIVO: Prorrogação
se ez-sza. annoxrusrxção Lsoatz .miga sr, § rt, mas n ea La
N° 8.666Í93 e alterações posteriores. DATA DE ASSINATURA DO
ADITIVO: ii de Dezembro de 2015. Paraipaba-CE, 02 de Maio de
2016.

ssrxoo oo csxnzi PREFEITURA Muro :iu WHEOQ
CAPISTRANO - AVISO DE EDITAL DE TOMADA I ' O N”
20l6.0S.02.01, cujo objeto é: Aquisição de Mat _! Médico-
I-lospitalar para suprir a Secretaria de Saúde d àiunici' c
Capistrano Conforme Especificações do Anexo I =_› Edit -f :tz zz
do recebimento dos envelopes de documentos para Iii, '~__i-fz'
PROPOSTA DE PREÇO: Dia 19 de maio de 2016, zz t*;r o
r.oc.›u. ox xuoliinctà rúoucxz sua da com .- Liz'
localizada ã Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro ' -1 apis
CE. Telefone roxxssi 332s-1321 xoulstção oo so - ›
da Comissão de Licitação - Praça Major Jose Esteiita de Aguiar, sin" -
Centro - Capistrano-CE, no horario das 08:0€lbs às i3:00bs ou no site:
vvn›=vv.tcm.ce.gov,brfilicjtacoes. Henrique Andrade da Costa -
Presidente da CPL. Capistrano-CE, 02 de maio de 2016.

$#$ ### iá*

ESTADO DO CEÁRÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPISTRANO - AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N”
20i6.05.tl2.02, cujo objeto e: Aquisição de Material de Laboratorio

ra suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Capistrano Conforme Especificações do Anexo
I do Edital. Data do recebimento dos envelopes de documentos para
HABILITAÇÀO e PROPOSTA DE PREÇO: Dia 1.9 de maio de 2016,
às 11 zoo horas. r.o-sin. oxxunrsnclx rústica: san as cansou
de Licitação, localizada ã Praça Major Jose Estelita de Aguiar síp -
Centro - Capistrano-CE. Telefone (ÚXXES) 3326-1327. AQUISIÇÀO
DO EDITAL: Sala da Comissão de Licitação - Praça Major José Estelita
de Aguiar, sin” - Centro - Capistrano-CE, no horário das 08:0übs as
i3:00hs ou no site: g¿EEtcm.ce,gog.jz1z¿11`gig¶. Henrique Andrade
da Costa - Presidente da CPL. Capistrano-CE, 02 de maio de 2016.

*$* *$# #*#

Esrxoooo CEARÁ -rnersrruaxmolvlcrnstos mnalrzxox
- EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇO N"
20l5.0fl.05.02 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para
reforma do Estádio Municipal de Paraipaba-CE. CONTRÀTADA:
ALMEIDA PINHEIRO CONSTRUÇÕES - LTDA. ASSINA PELA»
CONTRATADA: Davi Pinheiro Moreira. CONTRATANTE: Secretaria
de Esporte. ASSINA PELA CONTR¿T.‹\.NTE: Antonio Nairton
Rodrigues. VALOR GLOBAL: RS 61.281,94 (Sessenta e Um lvlil
Duzentos e Oitvmta c Sete Reais e Noventa e Quatro Ceutavos)- PRÀZO
os vlcêzncix oo comnaroz se (saem) das spas z .xa-.roma
do Contrato. DOTAÇAO ORCAMENTARIA N°:
12.1201 .2'?.8l2.0004.l.049. ELEMENTO DE DESPESAS N°:
4.4.90.5l.00. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de
Outubro de 2015. Paraipaba-CE, 02 de biaio de Zlilo.

*** #*$ *##

Estado do Ceará - Consorcio Público de Saúde da Microrregião
de Tauá - CPSMT. A Comissão Permanente de Licitação do Consorcio
Público de Saúde da Microrregião de Tauá - CPSMT, localizada na Rua
Abigail Cidrão, N” l90, Bairro Colibris, em Tauá-CE, torna público a
Revogação do Pregão Presencial N” 290-=I.01ƒ20l6 - CPSMT, cujo
objeto Aquisição de material hospitalar, destinado à atender as
necessidades da Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de Freitas, junto ao
Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Taua -› CPSMT, para
atender as necessidades e adequações do processo administrativo. Tauá
- CE, 03 de Maio de 20.16. Sérgio Verissimo Loiola - Presidente
da Comissão de Licitação.

#*# #** *$*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lbicuitinga - Aviso
de Licitação. Modalidade: Pregão Presencial n.' PP-Bild.l8.04f'
2016-SEDUC. Objeto: contratação de empresa prestadora de serviços
tecnicos profissionais especializados para realizar formação de
alfabetizadores e coordenadores do Programa Brasil Alfabetizado, de
responsabilidade da Secretaria de Educação e Desporto Escolar, conforme
especificações constantes no Plano de Trabalho. Tipo: Menor Preço
Global. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que no dia 13
de maio de 2016, as 13:00 horas, na Sala da Comissão de licitação,
estara recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. ii.
Comissão.

### *$# *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga - Aviso de
Licitação. A Pregoeiro oticial de Itaitinga. comunica aos interessados
que no proximo dia 16 de maio de 2016, as 09:00h, estará abrindo
licitação na modalidade Pregão Presencial N' 290-t.0lƒ2016, cujo
objeto é a aquisição de diversos materiais sendo: construção, hidráulico
e elétrico destinados às necessidades das Secretarias de Infraestrutura,
Educação, c Trabalho ehssistencia Social do Municipio de itaitingaƒ
CE. O edital completo estará it disposição dos interessados nos dias úteis
apos esta publicação no horario de 08:00h as 12:00h, na sede da Prefeitura
c no site: vvv\ov.tcm.cc.gov.bríIicitacoes. Itaitinga, em 03 de Maio de
2016 - Maria Leone: Miranda Serpa - Pregoeira.

P *IiiE

jo

O .O^fvst*'5“i'



\_z

1.

"`$Ç,*.PAL Og

*fa õ“°O

*~‹¬..O^."'rfHLg'fzf-:Wí

5 JK*ø ru]

"\_"`1~'-"' .ff.`_.
É_. _,¢.*'

*›-_ .úf
-É-"¡l'l-1-._-'¡5_ _ '

‹.,,_ 182 mw :aff-zoa; |)iá¡-ig 0fi¢¡a¡ da União - 5,_.¢,, 3 N" ss. rzfçzâàâzz, 3 úz mzâu úz zaaú

CI1ar|\adaPüi›1icad:P:squin=ad:Pre§as1i:!\¿¢:rcauk1n*_2¡2flIfi
Cuusú¡¬:in|i:Tram;n1°ên:ianaü:s£anPflhi1c;|biIJniczpal¡CTlúL
ÚB1E1'D:fcn1ø:im:nmdcns|nçnsmmadniadn.dciicmedaçãod:
auufimcunpmmhtmúefiumalüiriuduädzà-ãuúaçãz:m:à~

šl_=ê‹:@|;‹:›:.1_›s-f!-f1›1.=a|1vni|1!f1:âv:-1;-f_.;1‹zi,g.
umçülrsdewqmsüšuúialñdcmaiukflliñatrwèsihiumuil
cu11.n'ans=par:ncia{ñ1gma1I.cnm.

flmmda Pñbšísa dc Prsqušsndc Pfclädc Mcmadu nf SFÂÚIE
Cmsúmiu de Transparência na Pública Murgnpal - GTM.
flfi¶Ú: kmfignkgãht '
nficiaisiin
Uuiântoum
M-=¬›=1.@=~fl===:› zu . www .mmatšfampúilqndmcnammúumumaçpmpdammfiáum
:mprcsas11nra1nn1mmmu¿ksdrv::ãnau:ammharsms_:n1nçñcsde
pm5;osaténdial6dtnma‹itIüi6aUuvêudnn4¶mI¢mLlruui-
parcn:=ia1ÂgmaiL:¬a1m.

“ÉÉššáâíéfi

Salvmifúr 2 dc nwifl dc lüifi.Luiz â1.áEnTo su.w. mmnz1=zz.‹~.¡ú.-.mz az. mm
Pl{1:`1"E1'l`URA MUNICIPAL DE VÍIÚRÍA

BA CON STA _
SECRETARUL DE  ÇAO

.aviso nom Llclncãornmiu |:LE:rn meu nn wzuii _ sur
üiâiusúclpindcäfmüriadaf nim-BA,:m1mni.qn.qu¢

:=|:a.1i¬zmi mm&ü|umtm,sãnünT1äu3 {hntmn.'
§5¬CanmuCihú:;,:iVmki::h['|mq|:Qm- da' _nFrg=|z_='ip.án
upummwpaçu " Inuzpura rn-zu;
1. r.t=_g|;:çuâpa1a1$u.~un-
llšääø :lc pesazajmúhca çtgchvundú a da:
sufiçoâzkrxpçznçiacpdimqlmduprsudcnlmmflsuumadc
ganha nu ignuntma 3 serem reahzadss nas esuuiss 2 ::.m:.h1:s da mi:
municipal ucaIizadasnamnau:banacna:mafufg1,:naSc|iç‹la
Sccrclaria Hmiicipal 1i:_Eú.Ir==\:äü - SMED da Cinlqnrstn-
Bh. G¡utg;i'‹1âcršr:afrz=‹:inan smxin¡1ühí:s:nnI|n:¡1nrn:::nâ!:

inta~n:¡,ahw¿¢¡lnsiL:nmrwJia'IaÊãa5-cw|:1.bfnu@lm¿:«anl:a-na
n c-¡lira! oo‹npl‹:fl:› na m1¡w.bb.mm. z, ucessumb n iink di: lu:itm,¬õ:s,
mqiiam: a mscn;ã¿o 1; mu|1iÉ'am:nm il: dadas guáâfis mytraaäš
fuiduã n uphcnmlu " citações-c"`, ammmrnfi figm

Ingun de Àwlnwncsulzn
üffiçiüatnn-cletrãiišcaãa Eiä âä¡.s.¿:%&'›11Ií-._ -.išecfihw
nmntn das pinpoúhlsiu lfifliãflüiñ atá a¡T1¡|ü€I|11in.Abü“R.ü'ã das pm-
prlfitas clctrñnicas: Iñälíflflffi ãs lfhfllmin. Inícin da ncfiaäifa ii: :lis-

lúflliilfiilfi _1flih$¡Ê,Ihhmãrin nficiaš: da Êräš
_ ' Lahalm um »- -nzgucifz, ana: _

3424-E515 .f 342 IS.

Fzxalâíclu zu.vEs guetos
Srmzüifiu

Intcrinu

PREFEITURA. NÍUNTCTPAL DE WANDERLEY
izzrlsn ne: ucitàçäiu

ldzfifiàn Pntsfififlâi. z 1 num
Prcfrinn Municípai cl: Waadnrlqf - BA! por s:u_PREGDEI-

RD mmudnpdo durma”, íllfififli-1 :assuma nas mterufiadns
qm: gczfiízasá Iizczifiaçãn na mmšalídade Ifrâ-.gãp Prqsmual af. flƒlfiflfllí
nudm I'?demind:2fl1ñ,ãsB9:3›IIh cugqobgeméaaqmsiçãuclc
muzticzrnmmà, pnxmus aduniaallršicúrâ, cquipanwntoa zh: usa ambu-
iaxorial cmataríaiiüeusømódiau ` ar.Edi1aI mmpiem naseü:
daPrcl'ci1nra, mr. Cinnáin-0 Barnctn Rins, SU, centro, Wandcflcy -Bá..
Hâliflruzi infnrnuçínx fmšú td: (TT) 31526-1121.

w zú.›.¬+ an, za uz zúz.r1 úz zum.Nmärsäà DE úiivmnà Flmo

fiesfràfiúu-*riu-f:P.zà1‹zíw A
PREFEITURA MUN1c11>AL DE ALcà1¢rA1ms

.ânsia :JE camwmâ rfmucn s= muié
Para aquisição il: çxium alimrnltsinfi da fafrãiliar

äl1IIk:nh.r;fi;›' uicfllalinmll' '¡I_"1I.5H,‹!:'i'£¡z'ueir1fmu4,nnn.-11:ú=z%E,ú= 1fi«nmauIi,.«::zfz-.úz¡›úz
Rea¡1hàçã¡JN'25à¡iFN1JE,d:üUIl?Í1ü|1. A Pnrfícimmika Alcin-
tarâs puxam jurídica de :fin:iln pública, insmitn nu Clflfif mb n n'
ü”I.593.&26!Bflfl!-90. rapracnudo nm: am, peão Undmzmnr de flzâ-
$¢saúd1Szn::=:£a:ixü›Dns=nfl\flrim:umdaE1:k|ra¶;ãnBà$i=l.rzSL
auk›Su1g=íadsF;ivaSI1¬n,mmndràu:spr¢nngiwas lcgzugc

='fl:v_=.£_!.z 21- ‹T1:1.I'.›:í-.-1-1z`Slã'›*.T.=Êl1l.*ã :nm-Išzzaaiuçäu..
FH'IJEüf CD n,'_3Ê{IIl`l9, da ãmflmiq Diäcnvuivifnpntn da
Educaçãu Básica, ven: milan' %ma:Iu Pubilma nqüamçän de
güwmflmnfliámih Àgiczulwrs Familiar 1: da ä-nundnchr Fa-
mziiim- Rm-ai, dfiiinaán aan aimdii mi Programa Nacional de
Aiinm1iaçãoE.‹coIar,dm'am:opcdm1od¢iLufimàdc:a¶bmd:2ülñ.
Us G|1Jq:¡.|s Furmaisi Infurmais. devnãu Tm! a úücummnaçãø
parahabiiilaçãu:Pr|;i:!ud:Vm¡iaatêu ` 24|I:m'¡iud=|:2ü1b,ãfi
iDhm1s,naSem::auá=.nán1ir|isuaç¡o¢H-mrjammm-Emniâsiu
d:I.i::izai;in,c‹ms:d:ãRna.ànmu`moC::nba,s.¡n,Ccnu'n,

Alcânfliras-CE, 2 da main di: 2516.
PHLULÚ SERGIÚ DE Páififà SIL'u'á.

Drdcrmàur dz: Ucspnsus da Sflcratarm do

PREFEITURA MUNICTPAL DE AQUÍRAZ
Exmàm DE. cowmàrn

idcszär H* 2¢Jif;i.l_I3_U.H.I.l5 - 5¶_3I. Ilmsin flu: Élagratêw
bF" 2Il1fiI}3HI.Íi13.{}I trsulllmlt ih Admin Ê Miu dt Rcgiãlrü «It Preços
N” I(›{II.üIú'2DI5 dm Mlmicšpin da Tauã›'CE - Prncesân Mlfminii-
irativa H* 1~1{H .üif1{I15. PARTES: Ú dc Aquirl'r~CE, atra-
vés áaE=1..:11=Iasik:zi!=s: Ei.1lum¡,à'u 1: Dri-pnxili 1: a _F¿ÉEI-
PAITVA TECIHDLÚGL5 EH EDUFJLÇÃO IIDA - P; EÍHPJQÍJF]
H' ü'!.¡.1'5{›.iiT1'ƒ-lliliil-=5i9, mm n ÚBJETD para ñunntímuutn al: lousa
interativa, Iãblztl ¢ mt¢:flú›ríüfl tlfitinadmi E Unidnües Eannlueâ da
Rcfic Municipal 11: Ensino c a Secretaria da Edlraçiu c Des-parto.
Exlraln sl: Em¿.EEInH° 2ü1&I]'31fl[I03.ü1 - Admin N” .1[I1E›.lH.Ifl.Dü3
- SEDUC. VI CIA DD CÚNTRATÚ: 35¡I¶H¡I'2DIfi 11 5Ei'l2z"2{lI~I5.
VALUE ÚLÚBAL: Ri fl3'T.Il~1ÉLI'.H`.| Ífliltlüfifliüá 1:* Trinlã va S-:ir Mi] 1:*
Qäuntflms f: Vintf: Rflií). FONTE DE REÉUHSD: Hl`s'Iü‹*i4. El)-

ñ!\‹lENT El 1 'I1.3-Iilãflfiülft flãíffiflfil 1:“HÇÚES DRC _ AS: (ill. . . . . _
'íâ1i1¬.¿.I1.5;Eš_i1-i`riT1ü.;.'E_í'í_Fz›'-- ;§.§.¡i€E5fl.í|ü 1: -1-.4.9E.5F.üü. ä1iLÍ¬¡z\`š`.“z-
RIDS: S1-a.'I`:u:ziuh: Holanda E. dz Fruim (Gastar: da Dns¡xsas} v:
Sr. Luiz Farias Magalhães Fill-vn {Pm|:urad1:›r).

Pl{t¿Fl:l1'lURA MUNICIPJLL DE BREJO SANTO
.wlsu DE Llcflàçãu

Tunmuà ui: maços na 1'r-a5.u1.nw1u1â-slzàcnl
Sm-craria dc Ucscnvulvimcnm Àgririu. Úbicm: :nmrasaçãn dc cm-
pnrfia cfipccializadu na |'~.-.alízaäo di: :vamos vísamln a :main one:-usa
âkãruas :spúcílicasik›Pàn'qu:d:Agum:gà|:imH7uinL:i:c Tavmrcs,
lmuali:za‹.k:m1LzIamcg;m`" |l:Bfq‹n` Samir-C:.pi¡=a¡ia1u;áan¬m vis-

m=z1êzzz;â'n_úz.flz.¡¬m1¢¢¿¢.¢ez §z.m‹z›z¬fl¬¬ Hwêzzig-__=z¬,.
:cf mdimdampzfioáodclãàlfldtzgnuiklülfidcaumdormn
mi 1.-.-qn:-cificazçñcs c disposições da Janela I da cdítal. Tipo: Maior
Diana. R›cgin1:d:E¡:m.u;.io:ind:`m:tà_ à.Cnm¡ësä:I*c:mi11:nt:dc
Licilüçãu Rui i.n1.|:u:sszu.$us que nu dia 19 :ir main :ic ZEHÕ.
às üãhrflüm. Na rua José Matias Sampaio, 11”. 234, Centre, Brcju
Sumo, Ceará, estará rcccbcndn os envelopes dc Hahíiit.-:ção c Pro-
pc»'.ta.1 :Im iiaturzssadns. Iiifmnmçõasmaqnisiçãndn ` nuan-
drnsçu acinla :Jun ihivès tb fun: (EE) 3531-lfl-i2¬ : Tu
12}1:U'IJn1. Hinn aizniia pelo :nâlcnço clctrüníuoz www. .

_ Erejn Santi:-CE, 2 de main dt 2
ERÍTÚN GEÚRGE SÀLES EERNÀ

P`11':‹i|'.1l:flL:: da iÍ'P`Í..

P MUNÍCIPAL DE CAMPUS SALES
zwrsus na ucrràcñü

PREGÃD PRESENCIM. H= zu5.u1f:u1ú
Szalidzc-Dbjrtnz AqúHu ümmü:imn1'@miú5&üm-
prm`pu1_aaupr|rasn:‹::ssi aløflnwltal M1.nnc|ÉePSFs:1a
Munnsípio de Carrqaos Saka. Dm da Emissão: UHIS lá. Dm :ia
Ab|:|1ufat 1?f'I'iSf1{Hfi. Horária: Iflhflfllnin Local: Sala da Cnmissãa
dc Licitação -› Campus Salcs CE. FÚNEJ; DSS-3533-1666. Esclarece
qu:un1rasiuí`ufmaçõfiar:=;pni1npndainsu'n1flidflsj1mlniCn-
:niâsínú:F:rgñamui:lu¬nçø¢td:t¡m1¢acimaciu1iu¡¡:a:úrd:
¡:-uälic-*fia =h~_à1r_-aszšâégznu-' horária. ih:--mpàflšmir

(`.nm|-nm Sales-CE, 2 dc main dc lfllfi.
FRANCISCO LEDNARDD ALHEIDJE DHL SILVA

P¡'‹:gu|.:u'ü

Tomàuà um rnsços nl zuâunnass
Úbjdn: Cuz|m'stur;iu :ic maprcsa rsmciaiizarh em abnm : mw-içus :tc
:ng:nhariapammuu;ãadz:sist:m.1d:abasEucünn1md'ag11ana
Lncaiininzlcs da Pa Frau, Ruim, Sitio Fkucs e '*z'a1'juIa no hhmicipio
da Campus Sai-às-Ce. Dm da Emiisiü: ülñlãƒíwiü. Data da Aber-
tura: Züfllšfiülfi Hnrááu: lílflfllnin Lafli: S-al: uh Comissão à
Liciun;i.m sinsuh na Travessa Sul. 461 Füb¡E.*; lfl}-3533-Iáinh Es-
ci:`rw|:'qa: numas respeita aa nhiiüâ jlmbira
Cnmissãu deüútaçâiimmdsrçn : Ia.-Icfiam: ariuuciladun partir :ia
publiflzação :kate aviso, nn horário de npealiuuc normal.

Campus Saír:-CE, 2 di: main de 2016.
FRÀHCISCD LEONARDO ALMEIDA» DA SILVA

I*rc5i|1ctitc da ÚPL

`RE`Sl.Il.T.H}Ú [IE JULGAMENTÚ
CHAMAMENTÚ HJIILICÚ N* Ilflmflflfi

5acr¢la|iaMunü;i[n1‹l:Pciilicu¡um.aE‹h.l%-Rzn1!ÉFinn1-
ÉÊIÉIHH Pãlalifcn TT” Zlüzlülffiiü - I'I.fl,H- ITE. Jiffliííülfi -

Rwimàf JL-1-r _-.zzzzz;iziz-_.‹¬â1.__iz.‹1z~¡¬1._z1=_:e‹|;‹s._itf.n;z§\zz
pur: IP-Fmfitou'-Produto-Und.-Qtd.-{[“'Preço‹i~.=:Aqu¡siç@
{R$} - Unitixifl GH) - 'ffllüi [Êfih 'Hi - Àflllflfl ñliiliüvül Flät-
fn€Zhci|'nV::d:ƒCnm1m-Kg-ü5- ii,Í.IZI-1.%81!,I.lt-lIl‹-
à¡z=1z=z¡zâzz1›.z..zz_rmgzzf:zzi¡zzàzi‹1¿_1a_:3,ân_4.ús.‹›,w_fi¡~éà=
Peixe-Kg-16-14.lIi-3.456,i.Ii.i-H! -Rafa:lllibui¡nBn'u:rdinu
_ Púlpz mz Fm _ Kg _ 511 _ a_=nn _ :1.2sn,on _ u-4 _ Frmzizzz silva
-czmz de czm¢iw_|=:g_ 11: _1a,nn_ n.f›.‹¬¡4,na_ Fmgú Caip=im_
lig-LS-l3,{IJ-?.l11D,£Íl-U5-Ciounántmiudcüfivciraálcncar
-Cam¢úcCarnciIu-K;-UT-13,00-4536.!!!-115-Francãsuodc
Oliveira Alcncm' - Chcun Vcrdr F - Kg - 95 - 11.111 - I.9Eü¬.flü -
Frango Caipira- Kg- I? - 13,90- í3.üI.'lL'W-Pimnnãn- II1g-iü-
SJHI - I.$ll,IiIi - fl? ‹- Fmnuimul Jimi ii: Múniis - Frxmgn Calipira -
Kg-1?-L1,¿I§-?.%5fi,I!l›fl1E-L1|:ianaFnn:.isu:ú:[_':m-Cain:

Suan:s-Ca.rn:d:Camaim-Kg- IE- Ifl,{!I-II.f|-f|4,£ll]- III-Maria
Cmmiuanu: Lapa;-Cnrn: :ic Camrim -Kg-ITI -1F‹.,£l!- Il.9H!,flll
-11 -Dmnsl. 5ü\¬.1-Fmng1Caipifa-K¿-1?'- 13481- 1.956.66-
11-Pc‹hfuCiú:un=rI:A1cncân-Cb:im\ín'fl:!Cnui11:-Kg-{15-
.!1,,$'‹.'-1 - Í. , - É-Iiigiii' - Kg - 21-- 55,135! - 5_»5I¬¬É1,9§ -sfl_ÊÍÊn_:. m.nu-u_nzm|múzzmi1zu=.1=

ñ.J1'Ifll'¡:m-BIJlü-Kg- 15- 1l.¡1Ú-5.9~ifl,'Ei]- H-'1If|:fi1L|Í1L'iada
Si}¬r:I*az-I-`rauguCaipirz-Kg-IS-13,116-?%,iH-15-'tiimmt
Junin nh:¬¡I3Íi'vcin: - Carli: dx: - Kg -321-¡Bim! -13.Éü3,IÍiB -
'Falar Tum! Anual {R5) I5|5.-i15£I,ü1'.I. Wma: Valnr Tntzl 1:s›nmpmd›1=rm:

wa Ranma: .imail da Faruzfllas da PNFLE, Eilläilitlflvdü 0 Prriiüáü |i.tiI
na Aulas., mnfnnn: Lai II.941i'.~'2DtI!i na Rcaoiuções CDIFNDE H*
2611013 t H' üiƒlüiã, prinriiinün - sc: na Frndmns uistuitcrâ na
Agrif:zuh.unn Fan1¡iiafIJaual,x Capa›;id1=I:1;k.~Euir:gaú1Fncm::‹:clflr:
ascspccificidaúcsdaüñfl

Campos Salt:-CE, 1 dc rmlin ih: Ifllú.
FEÀ l"~¡-[ÍIS{Ífl= LEH*N›\RDH ÀIÉIDA Dá SILVH

Pmaiilsrntc da Cnmisszin

PREFEITURA MUNICIPÀL DE CAPISTRANÚ
.›\v¡sos DE LIc1'1'¿Ç.¡o

'rnwum um rnncos N* mú.a5.a1.1u
Caju nbictuèz M ymà@üu
Sf:uztümad:Saudc11nM1::úcipindzCapí.suann{'unfin1n:Espe-
cifimçücsdufinexnl ‹1nEúitai.L}am‹k1martúmu:1udnsunvr1npcfs
LI: únnmmtns pm: HABILITAÇAD e PRDFÚETA DE PREÇO: Dia
151 da nuáa ih: 1016, às 0911!! horas. l.DC_HL DA Al.íD1EHCi.à.
Híä_.1{Íi\:Sah&£`.umisâñnd:Li¢ihq=ia,iuä=i=:‹h-iPtaçaHn§or

aff: -'E-.`;‹.:näu- -
íüliflifläi 3326-1111 ÀQUISIÇÃG DG ED!TàL: Sala da Czamissãa
dc licitação - Praça Majnr Jüaë Eüciiin dc àguiar. sin' - Centro -
Capi.‹mno-CE, nn imrárin das HiI:IIiu às llílflfs na nn
w'w¬aztc.m.f:o.gnv.bf¡licilacu:n.

TÚNIAIIA DE PREÇOS H* 1G'H›.B5.i1.iI1

fuja ' i:A.qtLL1içäod:!uIíar:ria1dcLaburalúrin[|af:s11príf:==
m hSmflúaHm¢ipä&Sü#hHmí;íFh&C›
pisn-mn Cnflfmm:  ca@fi do Anna I da Edi' . Data do
mcbhmmdnsmv 'duda-cfmnmhfipâ¡aHAB[[.l'{'AÇÃD:
P¶ÚPÚ$T.ã.DE.l'REÇ`€1: Dki 19 dcmúndclfllfiãs iítflhim.
Lur:¿!. me àlfmfimrln .¿1'IIIEL1c¿: gzizzà c¿fl¡~;-zàz úz Lizzi.
t1çân¿inL1h1aú¡ãP:1çaMa]u:Jn¡:Eä“t:htilinàgm¡!áFn-Çrnh'n-

C:|1I:!1sum«u¬CE_ Ttllffnnc {{IKJ{35] 3326-1321 AQUISICAO DE
Em zu.: saum uúmimäu úz-Liziuzçaz _1=-raça Mz_.¡«-.lméëmisz
dz: àguiar. sh1*'‹- Carfiru-Capinrarw-CE.flüh¡n'ä'iüdaâãä:‹üü=h.aà&
13:[HIIhs ou no site: mvw.trn1.¢4:.gmr.bn'Iícitacncs.

Cnpistmnu-CE, I ale mnifliiv: llllñ.
HENRIQUE ANDRADE DA CUSTA

Pn:z=.íü:nlu da CPL

PREFEITURA MUNICIHL DE CRUZ
1=:xnurrn mr. aznismn DE Pancas rt* ums-c. 1

l'3xg,an" G;-sluf:Su:|:mua.` :l:ü.1It\u1duLIn.|ucq:uu`' ` da
Empmsasfumnucduras: I-`ra.nciscnCanind¿Mau-HE.E[l:
prusunnu Ala tem pur abjum u R‹:g`stm §':rr,-ns, \'i.=:m¿n_fÊ:nn's.-;
evl.-.atuais Cunipuçção de cinprega ‹:spc‹.1ai.1.z¡nI›a pu'¡_ raflmçãø dc
uv:atnscuIt¡¡ra¡s.1nnIuàS:z1cta'1adeü:iI:ladnHm\c#nn1icCmz.
mjas cgccificaçõús :|.¡|.un1il::imsu1cuat:Im-5miw&àJsfln.ñ1r4:1¡n
E-Tzmmdc P:¶\ail51:"IIll›'£I!l5-É

pasa a. 'ta m, fumammu: um is pregam;
äapmsmtahspätfu funnuznkirus clnsàificazlus em pmneiru iu-
gar, conforme cansa nos aums do processa n' flüíäüli-C. IV. Em-
pr=sascLm:s:F|nfl:iscaCaniI1úE?uiata-h4E;l.a\a:l-Pfiffla-
In-wimífiampçsmporü-1 Itu:s_1;R$32.5€lü,£I¿I{niflz¢ñuisz:::iIc

E! - .=5z':ir~¡:u.:re_- ä4.`¬u:@s.mxp‹:|.-êflilràfram-läã -31 _-Elêää
[trinta c um mil rcais); iii - Snrn 1: Iluminação fiflompnøln pur HE Itms]
R5 l"H›.fl1]fi,I'!l ficcntn 1: sficnta c |.¡1.1alm mi! n:ais}; Pi' ‹- ?ain1:i›1 1!: Ltd
: Gxiik» Hlompusto por M itens); R5 3K.IlEI1=,iIEl {kinta c nim :nã amis);
V-Banflcírm Úuími£0fi¡Cuu1¡'|mtnpntüíEmnjiUiT.999,í¢ii[|io-
:mssni:mil,nu\mcmm::mwm¡a:nnv:r:ais¢oiI:ntaoa1tavoa];VI
- Alnwõcs Anislicas {Cn|:-llpustn pm- il? Ilan-à`} RS 554.ü[I1,Bü {qni-
::@us:cin|g¡mI{:quau^nnü1reais};`V[I-Pnxhiçiqzflrginizaçãn
[_Co1:npasto1›|a¶í.I2 lima) HS 33.909.911 {t_nnni: uàmzlemficzšmlqs
r:ai.5}; V- Figfcsn {Cump|:|s1u por Ui thin); Ri &.DlII],I1l Êzcm :mi
rcaisi. EE M uladc: Prngàn Prmznciai ~ RP n” llülflül . W.
'wi-ai'u¿|.l=‹.t1Ata: t2 {‹Jzua51rn:=a›:à,a¬unmi1xàapa¡¡i:d.1suaassiu.aunaz.
`VIL|1¡liaàh .ifl¡ni£IiIfl:DäKII£1{iIIí_ `VHI. Iii Mn
|i:Rq3iih¡rSc:rd¡1iad:ü|itmaJahIan`h:í;|m‹küw=-CE_!3iãu:
'hscenuclua Aihnqurflnue - äeureuíwin de Liatnua.

PREFEÍTURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
EIETILHTDE DE TERHÚ5 ADFÍIVÚS

FRDCESSÚ N' F'I33flI5JJ`1flIfL CDNTRATAHÍE: Iuhinicífnin di: Fnr-
uimgaum-és|h.Sccr:tuiahÍm1ici[nlàBd\n.1ç:Iu-{IH?JH“
fl4.El]EI.flfl1!Il111-E9, rnpificnlada pelo Sr. Sønzmiálin Jahu: Caval-
cann: à A1bu%4u:rqun Filha, CPF N” 198.759.523-HL (.¬D1'~¡'l'R.A-
TELHA: 'I'RDPi AL HUDJLNÇJLS E TRANSPORTES LTDJH - EI'P,
p|:ssn¡jmiuli:a‹š=:iir=:iu›¡siH°I1iJ,Émr:iI:¡nn['?\iI']]*¡*
ü3.1'šíi«2fi?.&l-B2., xâflrlrcàlnua Em Gngitiu F:¡¡¡.z,H" B2..

ëä

Ê?gšä
ni?

Ikwnvúlximaltu da Edimaçãu Básica -ii: i;1-amcim `--Rg - íiii' '-`-tüátii --1-i'.ti6fi_.üü --i.F!í'f-

ponha: \1::ífi‹:adr.› nn cnácrups elelrñuiw Docum:-.mu assinado digitalmuntu unntbu-me MP n= 1.11`.Iü-1 de 24›"B3J`1í!fll, que ínstimi a
pela ufufigú ti|]!I32f1!fi¢J5H3IlfltH2 Infmcatnnmn de Chaxfcâ Públicas Braílcírn - ICP-Brasil


